Bericht zum Kassenbuch der Gemeinschaft Deutschsprachiger Weinbruderschaften 2012

Anfangsbestand zum 01.01.2012

abziigl. Kapitalzufluss Freunde des Walnussbaumes Holzminden am 23.11.2011

fir 2012
Sollbeitrag Mitgliedsbeitrage 2012

Ausstehen:

Osterreichische Weinschwestern
Weingilde Gallus

WB Hannover

WB Hannover Bankgeb.

Eingang Rest 2011 Rheinischer Weinkonvent 2011

Durchlaufende Posten:
Bingen
Bingen

Uberzahlungen:
Weingilde Montfort

Aufwendungen:
1&1 Internet

Maierdruck Flyer

Landauer Fahnenfabrik

VR-Klausur Bingen 20.03.2012 - Hotelkosten
VR-Klausur Bingen 20.03.2012 - Fahrtkosten
VR-Klausur Bingen 09.06.2012 - Bewirtung
Zuschuss Delegiertenvers. Bingen
Blrokosten u. Porto

Geschenkprdsente
Landesjustizkasse Vereinsregister

Kassenbestand zum 31.12.2012

Frankweiler, 11.02.2013 Oliver Stiess

7.919,00 €

e 28,00 €
170,00 €
102,00 €
= 3,00 €

18.173,50 €

20.918,50 €

39.092,00 €

30,00 €

- 113,76 €
1.023,40 €
- 938,67€
2.056,52 €
= 523,50€

105,10 €
1.500,00 €

120,95 €

= 61,80 €
= 44,00 €

bez. 2013

offen
bez. 2013
bez. 2013

11.061,67 €
88,00 €

7.616,00 €

27,00 €

30,00 €

6.487,70 €
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