

## Bericht zum Kassenbuch der Gemeinschaft Deutschsprachiger Weinbruderschaften 2012

Anfangsbestand zum 01.01.2012	11.061,67 €
abzügl. Kapitalzufluss Freunde des Walnussbaumes Holzminden am 23.11.2011	- 88,00 €
für 2012	

Sollbeitrag Mitgliedsbeiträge 2012	7.919,00 €
------------------------------------	------------

### Ausstehen:

Österreichische Weinschwestern	- 28,00 €	bez. 2013
Weingilde Gallus	- 170,00 €	offen
WB Hannover	- 102,00 €	bez. 2013
WB Hannover Bankgeb.	- 3,00 €	bez. 2013
		7.616,00 €

Eingang Rest 2011 Rheinischer Weinkonvent 2011	27,00 €
--	---------

### Durchlaufende Posten:

Bingen	18.173,50 €
Bingen	<u>20.918,50 €</u>
	39.092,00 €
	- €

### Überzahlungen:

Weingilde Montfort	30,00 €	30,00 €
--------------------	---------	---------

### Aufwendungen:

1&1 Internet	- 113,76 €
Maierdruck Flyer	- 1.023,40 €
Landauer Fahnenfabrik	- 938,67 €
VR-Klausur Bingen 20.03.2012 - Hotelkosten	- 2.056,52 €
VR-Klausur Bingen 20.03.2012 - Fahrtkosten	- 523,50 €
VR-Klausur Bingen 09.06.2012 - Bewirtung	- 105,10 €
Zuschuss Delegiertenvers. Bingen	- 1.500,00 €
Bürokosten u. Porto	- 120,95 €
Geschenkpräsente	- 61,80 €
Landesjustizkasse Vereinsregister	- 44,00 €
	<u>- 6.487,70 €</u>

Kassenbestand zum 31.12.2012	12.158,97 €
------------------------------	-------------

Frankweiler, 11.02.2013      Oliver Stiess